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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504034K

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit Concert
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati Ndertesa 68, Hyrja 4, Ap.15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj çdo veprim te ligjshem tregtar 

qe perfshin, por nuk kufizohet ne aktivitetet e listuara me 
poshte: Shoqeria kryen, si pale e trete e pavarur, gjithashtu 
nen akreditim dhe/ose njoftim, aktivitetet e çertifikimit te 
sistemeve te menaxhimit, produkteve, proceseve, 
sherbimeve, privatesise, aftesive profesionale dhe personelit; 
te gjitha ne perputhje me rregulloret dhe direktivat rajonale, 
kombetare dhe mbikombetare, vullnetare ose te 
detyrueshme. Shoqeria kryen auditime te çertifikimit te 
pjeseve II  dhe III , te kryera ne perputhje me rregulloret 
nderkombetare, me leshimin e nje çertifikate brenda kufijve 
te percaktuar me ligj. Shoqeria organizon konferenca, 
kongrese, takime dhe seminare, ngjarje publike ne te gjitha 
nivelet ne lidhje me sherbimet e ofruara nga ajo per shoqerite 
qe i perkasin rrethit te interesit ne lidhje me aktivitete te ketij 
lloji. Shoqeria gjithashtu kryen analiza dhe teste te kalibrimit 
ne pajisjet e proves, matjes dhe testimit. Kompania 
gjithashtu kryen inspektime, kontrolle, kontrolle periodike 
dhe te jashtezakonshme dhe teste ne pergjithesi. Si pjese e 
aktiviteteve laboratorike, kompania kryen veprimtari 
kerkimore industriale dhe shperndarje shkencore, konkretisht 
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ne fushen e materialeve, pervec krijimit dhe marrjes me qira 
te pajisjeve dhe softwereve per aktivitetet e listuara me lart. 
Nese plotesohen kushtet, aktivitetet e permendura ne pikat e 
meparshme te ketij neni kryhen ne perputhje me kerkesat, 
zoterimi i te cilave kerkohet nga laboratoret dhe testet dhe 
analizat, organet e çertifikimit dhe inspektimit, sipas asaj qe 
eshte pershkruar ne nivel kombetar dhe mbikombetar nga 
entitetet kompetente, autoritetet dhe organizmat. Kompania 
do te jete ne gjendje te siguroje dhe drejtoje sherbimet dhe 
aktivitetet e saj ne favor te çdo personi dhe midis tyre 
subjekteve, ndermarrjeve, organeve publike dhe private, 
shoqerive, sipermarresve dhe jo-sipermarresve. Kompania 
mund te kryeje aktivitete te tjera konsulence dhe IT 
informatike sic tregohet me poshte: 1) veprimtarine e ofrimit 
te sherbimeve reale per ndermarrjet, subjektet dhe entitetet e 
tjera publike dhe private, me qellim te sigurimit te 
sipermarresit, publik ose privat, mjete te mbeshtetjes dhe 
kontrollit te prodhimit dhe procesit tregtar, gjithashtu permes 
zbatimit te procedurave te frymezuara nga standardet 
rregullatore te njohura nderkombetarisht; 2) te ofroje kurse 
dhe sherbime te formimit profesional ne klase si dhe e-
learning; 3) pergatitjen e praktikave dhe dokumentet e 
kerkuara per te hyre ne kredi, facilitetet e taksave 
komunitare, kombetare dhe lokale ne pergjithesi, ne tregun 
financiar dhe ekonomik, rregulloj hartimin e planit te 
shpenzimeve, preventivave, programe investimesh dhe te 
kryej studime te tregut dhe studime sektoriale, perpunimin e 
te dhenave, realizimin e prototipeve, formulimi i planeve te 
marketing-ut ose te ristrukturimit te shoqerise, te kryeje 
veprimtari te perkohshme te administrimit te biznesit dhe ne 
çdo rast te kryeje ndonje nderhyrje te nevojshme ne 
studimin, impiantin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve 
dhe sherbimeve te klientit, gjithashtu duke perdorur keshilla 
te specializuara te jashtme; 4) hartimin (brenda kufijve te 
lejuar me ligj) dhe te siguroje sherbime kontrolli, kalibrimi 
dhe çertifikimi te pajisjeve dhe instrumenteve matese per 
palet e treta; 5) te hartoje (brenda kufijve te lejuar me ligj) 
dhe te siguroje sherbime te kontrollit dhe vleresimit te 
rrezikut per punetoret, siç parashikohet ne rregulloren e 
detyrueshme te shendetit dhe sigurise italiane ne perputhje 
me ate shqiptare (Vendimi Legjislativ 81/08 perfshire 
integrimin dhe / ose modifikimet)), kontrollet fonetrike, 
dridhjet, fushat elektromagnetike dhe mikroklimat; 6) te 
hartoje (brenda kufijve te lejuar me ligj) dhe te siguroje 
sherbime te analizes dhe kontrollit per cilesine e ajrit, ujit 
dhe gjendjes se ndotjes se territorit dhe te menaxhoje 
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aktivitetet e rimekembjes te lidhura me to; te menaxhoje 
aktivitetet e rimekembjes, transportit, menaxhimit dhe 
deponimit; 7) ndermjetesimi dhe perfaqesimi i sigurimit dhe 
financiar; 8) krijimin, punesimin ose terheqjen e perfaqesive, 
koncesioneve dhe agjencive; 9) hartimin (brenda kufijve te 
lejuar me ligj), zbatimin,realizimin dhe tregtimin e 
aplikacioneve software (applicativi software); 10) marketing 
dhe mirembajtje te pajisjeve kompjuterike dhe softuereve; 
11) hartimin (brenda kufijve te lejuar me ligj) dhe vleresimin 
e projekteve te inxhinierise elektrike, hidraulike dhe ne 
pergjithesi te inxhinierise bimore; 12) menaxhimin, si ne 
menyre te pavarur, ashtu edhe me pjesemarrje te jashtme, te 
çdo lloji licence, koncesioneve dhe te ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e ndermarrjeve tregtare, pagesen dhe/ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e ndermarrjeve te perbashketa, 
ekskluzivitetin, etj. Percaktimi i llojeve te ngjashme te 
marreveshjeve dhe / ose bashkepunimeve me palet e treta si 
ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj (si nga vetja, ashtu edhe ne 
emer te te tjereve); 13) ndihmen dhe tregtimin e pajisjeve 
elektro-mjekesore; 14) Organizimi dhe menaxhimi i bazes se 
te dhenave te mallrave, te mirave, sherbimeve te ofruara nga 
shoqerite e interesit ne favor te shoqerive te tjera brenda 
grupit te interesit, etj sipas statutit te shoqerise.
Roberto Laera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AronBeu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 6.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Concert
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693116655  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-478129-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522749-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laura De Bello")                      Nga data 
"11/06/2020             Ne daten "11/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614894-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Desjona Zeqo")                      Nga data "02/11/2020             
Ne daten "02/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Laura De Bello")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E67DD-3B18-4BA2-BC5D-2F9A2AA936D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8CA885-02AF-4685-B8FF-D5A620665861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A875AA-D1F1-4FCD-9355-1995D3D165D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB066C5E-2F63-477E-A23B-7619C8A2AF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF1C32B-0EB3-401E-AD63-FF41D9B77E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF1C32B-0EB3-401E-AD63-FF41D9B77E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F725E3-979C-4774-BAE4-078F8F56E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5683B1-9982-4D0F-8B02-672E3C214F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904CAD63-9A27-4EDB-AE0F-72BA135070B2
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paguar)

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625600-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2020 ku 
eshte evndosur: Largimi nga detyra e administratorit Desjona Zeqo dhe emerimin e Laura 
De Bello per nje periudhe 3-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laura De Bello")                      Nga data 
"17/11/2020             Ne daten "17/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631881-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 6064 Rep., Nr.1494 Kol., 
date 11.12.2020, lidhur ndermjet pales shitese shoqerise ALBANIA INVESTIMENTI dhe  
bleresit Aron Beu.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aron Beu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBANIA INVESTIMENTI")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBANIA INVESTIMENTI")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678429-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904CAD63-9A27-4EDB-AE0F-72BA135070B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC59F38E-F8D6-458B-A4CA-3BC17DE37ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3699CD-FD48-4B7B-B7F1-6A1B38875533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7867C-8B35-4A10-B319-7CE86A7592B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7867C-8B35-4A10-B319-7CE86A7592B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F17D5-02D7-4031-8231-091090991A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317DB64-8366-469C-AA56-526BF16715CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317DB64-8366-469C-AA56-526BF16715CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD56A31-512C-4A40-A5D2-A73370514095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165634B-BE33-4B9B-8AE5-C857400FC604
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Deniada Rroshi")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Laura De Bello")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733386-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.6.2021 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         
E-Mail ishte            ("jona.zeqo.invest@gmail.com")          u be            
("accounting@italian-network.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807057-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 29.10.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Laera")                      Nga data 
"29/10/2021             Ne daten "29/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Deniada Rroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DCF40C-8567-4308-AC31-370064A9F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C180EC90-EF27-4F64-9810-E44C5452A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170B38E-8FA4-4DAC-9725-EB3FDB03D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170B38E-8FA4-4DAC-9725-EB3FDB03D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB90A9-467D-4D63-93C9-23B4D310F1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53123F8-D777-4B25-A38B-B73934CE9535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF70E5C-F6A9-41B2-A705-E33998F41816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF70E5C-F6A9-41B2-A705-E33998F41816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FAD9E9-CB7F-4389-96F5-047F55892A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD18E22-0643-4CA1-B2FC-FE76D89D9CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD18E22-0643-4CA1-B2FC-FE76D89D9CA4
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Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


